Senhor Presidente,

Oficio n.° 645/2022/SEGOV

PREFEITURA DE UNAÍ
ESTADO DE MINAS GERAIS

Referência: Ofício n° 628/GSC

Unaí, 29 de Novembro de 2022.

DiSÉ- A C RO 	I
IR Dou CÍPNCIA

NO i 	iA -St NO EXPEDIENTE!

I
M1 	 'S 	T

Com meu cordial abraço, e de ordem do Pr

Branquinho, acuso o recebimento dos requerimentos de n°s: 653,

eito Sr. José Gomes
22:

- 653/2022: A solicitação será encaminhada ao Departamento de Trânsito para
análise juntamente com o Conselho;

- 658/2022: As providências legais foram tomadas com relação a queima de lixo.
Outrossim, insta reforçar que queimadas são atos criminosos; e

- 659/2022: A referida solicitação será objeto de estudo, pois, depende de projeto e
de previsão e disponibilidade em Lei Orçamentária.

Sendo o que se apresenta para o momento, despeG-me renovando protestos de
consideração e apreço.

Atenci a e

/4f

/7 • , ► 	e  _aço
ecretário Municipal de Governo

A Sua Excelência o Senhor
VEREADOR VALDIMIX SILVA
Presidente da Câmara Municipal
CEP: 38.610-000 - Unaí-MG

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38.610-029 - Unaí - Minas Gerais
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunal.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br